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BAG.260.17.2022BAG.260.17.2022..ICI.

Wszyscy wykonawcy
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem 

przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł netto, pn.: 
„Kompleksowa organizacja Gali jubileuszowej 30 - lecia powstania Państwowej Inspekcji 
Farmaceutycznej” - BAG.260.17.2022.ICI.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania od 
zainteresowanych Wykonawców. Treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami 
Zamawiający przekazuje poniżej:

Pytanie nr 1: Dzień dobry, zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści postępowania o nr 
BAG.260.17.2022.ICI ,,Kompleksowa organizacja Gali jubileuszowej 30 - lecia powstania 
Państwowej Inspekcji Farmaceutycznej": 1. Kto zapewnia rider techniczny (sprzęt: 
nagłośnienie, oświetlenie inne elementy niezbędne) na potrzeby przeprowadzenia występu 
artystycznego podczas Gali? Jeżeli Wykonawca to proszę o przesłanie rideru technicznego.

Odpowiedź Zamawiającego: Rider techniczny (sprzęt: nagłośnienie, oświetlenie inne 
elementy niezbędne) na potrzeby przeprowadzenia występu artystycznego podczas Gali 
zapewnia Wykonawca. Szczegółowe ustalenia dot. technicznych aspektów występu 
artystycznego zostaną przekazane po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą. 
Zamawiający informuje, że częścią artystyczną będzie występ zespołu muzycznego, 
multiinstrumentalnego (m. in. fortepian), zespół 4-5 - osobowy.

Pytanie nr 2: Dzień dobry, zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści postępowania o nr 
BAG.260.17.2022.ICI ,,Kompleksowa organizacja Gali jubileuszowej 30 - lecia powstania 
Państwowej Inspekcji Farmaceutycznej": 1. Czy za organizację Gali w obiekcie typu 
zamkowym/pałacowym w którym jest prowadzony hotel Wykonawca w ramach kryterium 
,,Rodzaj obiektu" otrzyma maksymalną ilość punktów?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku gdy zaproponowany 
przez Wykonawcę obiekt będzie mógł zostać obiektywnie zakwalifikowany do więcej niż 
jednego rodzaju obiektu w kryterium Rodzaj obiektu (R), np. hotel mieszczący się w pałacu 
bądź zamku – w takiej sytuacji Zamawiający uzna, że obiekt spełnia kryterium w stopniu 
wyższym i przyzna punkty zgodnie ze spełnionym kryterium wyższym. Jednocześnie 
Zamawiający informuje, że nie dopuszcza sumowania punktów za zakwalifikowanie obiektu 
do więcej niż jednego rodzaju obiektu.

Pytanie nr 3: Szanowni Państwo, W nawiązaniu do przesłanego zapytania, chciałabym prosić 
o odpowiedź na kilka pytań dotyczących przedmiotu zamówienia. Będziemy zobowiązani za 
odpowiedź na poniższe pytania: 1. W opisie cateringu mamy wymóg obsługi, w tym do 
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serwowania aperitif. Z kolei w opisie asortymentu napojów nie mamy alkoholu. Czy 
powinniśmy zakładać np. prosecco jako aperitif czy event ma być bezalkoholowy? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyjaśnia, że event ma być bezalkoholowy.

Pytanie nr 4: 2.Część artystyczna, zapewniana przez Zmawiającego – czy moglibyśmy prosić o 
informacje o rodzaju atrakcji? Jeśli powinniśmy zapewnić oprawę techniczną występu, do 
wyceny potrzebujemy chociaż ramowej informacji o jakiego rodzaju występnie Państwo 
myślą. Jeśli spełnienie rideru artysty nie jest przedmiotem zamówienia, bardzo proszę o 
potwierdzenie.

Odpowiedź Zamawiającego: Rider techniczny (sprzęt: nagłośnienie, oświetlenie inne 
elementy niezbędne) na potrzeby przeprowadzenia występu artystycznego podczas Gali 
zapewnia Wykonawca. Szczegółowe ustalenia dot. technicznych aspektów występu 
artystycznego zostaną przekazane po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą. 
Zamawiający informuje, że częścią artystyczną będzie występ zespołu muzycznego, 
multiinstrumentalnego (m. in. fortepian), zespół 4-5 - osobowy.

Pytanie nr 5: 3.Czy istnieje możliwość przedłużenia terminu składnia ofert? Państwa zapytanie 
jest bardzo szczegółowe, wymaga ściągnięcia ofert dopasowanych do konkretnych 
wytycznych – tutaj jesteśmy zależni od podwykonawców, którym wycena niestandardowych 
zakresów zajmuje więcej czasu. Dodatkowo, pierwsze oferty możemy negocjować, tak żeby 
uzyskać dla Państwa jak najlepsze warunki handlowe, to też niestety wymaga czasu, ale 
uważamy, ze warto. Przy rozmowach o wynajmie przestrzeni w instytucjach publicznych 
często są one skłonne do dodatkowego rabatowania dla najemców instytucjonalnych, stąd 
chętnie podjęlibyśmy szerszych rozmów, być może uda się wynegocjować atrakcyjne stawki. 
Jeśli byłaby możliwość przedłużenia terminu do końca przyszłego tygodnia byłoby optymalnie. 
Z góry bardzo dziękuję za informacje.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający przychyla się do prośby i przedłuża termin 
składania ofert zgodnie z informacją poniżej.

Informacja o przedłużeniu terminu składania ofert 
W związku z wpływem do Zamawiającego pytań od zainteresowanych Wykonawców, 
dotyczących przedmiotowego postępowania, Zamawiający przedłuża termin składania ofert 
do: 

01.04.2022 r. do godz. 15.00
W pozostałym zakresie, treść zapisów Zapytania ofertowego nie ulega zmianie.

 

Dyrektor Generalny
Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego

Marcin Wójtowicz
/podpisano elektronicznie/
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